
Radzanów, dn. 04.02.2025 r. 

GMINA RADZANÓW 

26 – 807 RADZANÓW 92A. 

 

BRG.ZP.271.1.2025 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji  (art. 275 pkt.1) na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych pn.: „„Dowóz uczniów posiadających orzeczenie o niepełnosprawności do szkół 

specjalnych i ośrodków szkolno-wychowawczych i odwiezienie ich do miejsca 

zamieszkania oraz zapewnienie opieki podczas przewozu 2025 – 2026” 
 

 Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1320.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający - Gmina Radzanów informuje 

równocześnie wszystkich Wykonawców o: 
 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej: 

 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  

w rozdziale Rozdział XVI  Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  
 

MAT – BUS Michał Warzecha, ul. Szosa 25a, 28 – 400 Pińczów 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 257 106,08 zł. brutto 

słownie brutto: dwieście pięćdziesiąt siedem tysięcy sto sześć  złotych 08/100 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w kryteriach oceny ofert 

(cena ofertowa – 60 pkt), (czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii  –  40 pkt) oraz 
łączną punktację. 

 
Nr 

oferty 

 

 

Nazwa siedziby wykonawcy  

Cena (brutto) zł. 

Otrzymane. pkt 

czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego 

w przypadku 

awarii   

Łączna punktacja 

(cena+ podstawienie 

autobusu 

zastępczego) 

1.  MAT – BUS Michał Warzecha, ul. 

Szosa 25a,  28 – 400 Pińczów 

257 106,08 zł. 

60 pkt 

30 min 

40 pkt 

 

100 pkt 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

MAT – BUS Michał Warzecha, ul. Szosa 25a,  28 – 400 Pińczów - spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego, określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia i uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów określonych w rozdziale Rozdział XVII Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 
II. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono  oferty. 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują  

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale XXI, 

Środki ochrony prawnej”, ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych. 

 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4ti
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytimjzhe4ti


Podpisanie umowy: Działając na podstawie art. 308 ust. 3  ppkt 1a  z uwzględnieniem art. 577 ustawy 

Prawo ZP ustawy PZP, Gmina Radzanów informuje, że zawarcie umowy  w sprawie zamówienia 

publicznego może nastąpić przed upływem terminu, o którym  mowa w ust. 2 od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze  najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego.  

 

                                                                                                                   
                                                                                                             ZAMAWIAJĄCY: 

                                                                                                               WÓJT GMINY 


		2025-02-05T10:45:45+0100
	Sławomir Mieczysław Kruśliński




